 流量指示積算計
INTELLECT-69
【概 要】
INTELLECT-69 は固定型流量計に接続して測定
結果表示を行う受信計器です。瞬時流量表示／積
算流量表示を行い、アナログ信号／積算パルス信
号を出力。 【流量指示積算計 INTELLECT-69】
 プラントの規模大小を問わず、自社で行うメン

外 形 寸 法 約 113×H67×D123（㎜）
重 量 約 500g
【形番構成】
（例）              INT69RT                 A       L       1       A
シリーズ
INT69RT = 瞬時流量／積算流量（表示切替）
INT69R = 瞬時流量表示のみ
INT69T = 積算流量表示のみ
電源電圧
A = 100VAC±15% or 12 to 24 VDC
信号入力
L = リニア入力（標準）
S = 平方根特性入力（オプション）
制御出力
1 = 2-オープンコレクタ－出力（標準）
2 = 2-10A C接点リレー（オプション）
オプション
A ： アナログ出力( DC4-20mA )
ご注文・お問い合わせはこちらから
販売元